

# Zawiadomienie o zmianie wysokości stawek opłat za gospodarowanie odpadami komunalnymi

Burmistrz Szczebreszyna zawiadamia, że w dniu 28 lutego 2017 r. Rada Miejska w Szczebreszynie podjęła nową uchwałę w sprawie wyboru metod ustalenia opłaty i ustalenia stawek opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi

Nowe stawki opłat za gospodarowanie odpadami komunalnymi są następujące:

- 10,00 zł/za osobę miesięcznie – selektywna zbiórka odpadów,
- 21,00 zł/ za osobę miesięcznie – nieselektywna zbiórka odpadów.

Uchwała Nr XXVIII/190/2017 Rady Miejskiej w Szczebreszynie z dnia 28 lutego 2017 r. w sprawie wyboru metod ustalenia opłaty i ustalenia stawek opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi została opublikowana w Dzienniku Urzędowym Województwa Lubelskiego z dnia 17 marca 2017 r., pozycja 1098 wejdzie w życie z dniem 1 kwietnia 2017 r. . Oznacza to, że zmiana stawek opłat za gospodarowanie odpadami komunalnymi nastąpi od miesiąca kwietnia br.

Zgodnie z treścią ustawy o utrzymaniu czystości i porządku w gminach, każdy właściciel nieruchomości zamieszkałej otrzyma zawiadomienie o wysokości opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi wyliczonej na podstawie danych wskazanych w dotychczasowej deklaracji. Zawiadomienia zostaną doręczone przed pierwszym terminem płatności zmienionej opłaty.

Właściciele nieruchomości którzy złożyli deklarację o wysokości opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi **nie są zobowiązani do złożenia nowej deklaracji.**

Zmiana stawek opłat za gospodarowanie odpadami komunalnymi związana jest ze wzrostem kosztów funkcjonowania systemu gospodarki odpadami komunalnymi w naszej gminie. Zgodnie z założeniami ustawy o utrzymaniu czystości i porządku w gminach system gospodarki odpadami komunalnymi ma być systemem samofinansującym się. W związku z powyższym w celu zapewnienia środków na jego prawidłowe funkcjonowanie konieczne jest pobieranie takiej opłaty od mieszkańców, aby wystarczała ona na realizację całości zadania, którym została obciążona gmina.

Jednocześnie przypominamy wszystkim właścicielom nieruchomości, że wszelkie zmiany związane z ilością osób zamieszkałych (z przeprowadzką osób, narodzinami dzieci, zgonami osób, itp.) mające wpływ na wysokość opłaty, należy zgłaszać w Urzędzie Miejskim w Szczebreszynie (pokój nr 31) w terminie 14 dni od daty zaistnienia zmiany.

BURMISTRZ  
*Grzegorz Mazur*